
1
No.9
No.10

ステップ アップ 10:00～11:20 一般 １２人 曽我

2
No.9
No.10

ゲーム 11:30～12:50 一般 １２人 曽我

3 No.1 ジュニア 17:40～18:40 小学生 １0人 曽我

4
No.1
No.2

エンジョイ ナイター 19:00～20:20 一般 20人
曽我
酒井

受講料

　　　　　スケジュール
クラス名

（定員１０名） 開催時間 12 月定員

 ※TYKテニスフィールド　毎週木曜日、開催

No. ｺｰﾄ 1　月コーチ

　　　【金銭取扱時間 9：00〜20：30】
　　　　　年中無休（年末年始のみ休みあり）

　お問合せ・申し込み            　　　 星ケ台管理棟

 住所：岐阜県多治見市星ケ台 3-3-1
  ＴＥＬ：０５７２－２２－２５６４

プロテニス協会認定コーチによる丁寧な指導が受けられます。

無料の
貸出ﾗｹｯﾄ
あります。

新規会員・無料体験　大募集

連絡事項

対象

　 5 日

12 日

19 日

26 日

（全4回）

回数×単価　（一般 \1,430 / ｼﾞｭﾆｱ \ 1,100）
・１期1か月ごとになります。

・ｺｰﾄは変更になることもございます。

・各教室とも途中から参加できます。（残回数×単価）

・ご入会は、事前に電話で申し込み後、教室開始前までに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　星ケ台管理事務所にて　ご入金下さい。

  4 日

11 日

18 日

（全3回）

  8 日

15 日

22 日

29 日

（全4回）

　5 日

12 日

19 日

26 日

（全4回）

2　月 3　月

全3回　　一般・\4,290　/　ｼﾞｭﾆｱ・\3,300
全4回　　一般・\5,720　/　ｼﾞｭﾆｱ・\4,400

2025年度 KG I 硬式テニス教室


