

2025年度 KG | 硬式テニス教室

スケジュール

※TYKテニスフィールド 毎週木曜日、開催

No.	コート	クラス名 (定員10名)	開催時間	対象	定員	コーチ	12月	1月	2月	3月
1	No.9 No.10	ステップアップ	10:00~11:20	一般	12人	曾我	4日 11日 18日 (全3回)	8日 15日 22日 29日 (全4回)	5日 12日 19日 26日 (全4回)	5日 12日 19日 26日 (全4回)
2	No.9 No.10	ゲーム	11:30~12:50	一般	12人	曾我				
3	No.1	ジュニア	17:40~18:40	小学生	10人	曾我				
4	No.1 No.2	エンジョイナイター	19:00~20:20	一般	20人	曾我 酒井				

連絡事項

- ・1期1か月ごとになります。
- ・コートは変更になることもあります。
- ・各教室とも途中から参加できます。(残回数×単価)
- ・ご入会は、事前に電話で申し込み後、教室開始前までに星ヶ台管理事務所にてご入金下さい。

プロテニス協会認定コーチによる丁寧な指導が受けられます。

受講料

回数×単価 (一般 ¥1,430 / ジュニア ¥ 1,100)

全3回
全4回

一般・¥4,290 / ジュニア・¥3,300
一般・¥5,720 / ジュニア・¥4,400



無料の
貸出ラケット
あります。

新規会員・無料体験 大募集

お問合せ・申し込み

【金銭取扱時間 9:00~20:30】
年中無休(年末年始のみ休みあり)

星ヶ台管理棟

住所:岐阜県多治見市星ヶ台 3-3-1
TEL:0572-22-2564